CONCURSO PÚBLICO Nº. 002/2023
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO – EMPREGO PÚBLICO DE PROFESSOR DA FAIBI

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão específica, designada pela Superintendência da Fundação Educacional

Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em atendimento a Portaria FEMIB Nº 028//2023 de

16/09/2023, faz saber que os candidatos abaixo relacionados, inscritos no Concurso Público nº.

002/2023, após a realização das análises da documentação das inscrições, definiu a situação das

inscrições apresentadas conforme os quadros a seguir:

 Quadro 1 – Cargo: Prof. de ADMINISTRAÇÃO

Inscrição CPF Situação da Inscrição

002 342.***.888-88 Inscrição DEFERIDA

008 092.***.288-37 Inscrição DEFERIDA

009 327.***.978-83 Inscrição DEFERIDA

013 193.***.938-37 Inscrição DEFERIDA

  Quadro 2 – Cargo: Prof. de ECONOMIA

Inscrição CPF Situação da Inscrição

011 381.***.408-08 Inscrição DEFERIDA

 Quadro 3 – Cargo: Prof. de MATEMÁTICA

Inscrição CPF Situação da Inscrição

004 276.***.038-29 Inscrição DEFERIDA

006 303.***.868-98 Inscrição DEFERIDA

012 427.***.308-09 Inscrição DEFERIDA

 Quadro 4 – Cargo: Prof. de PEDAGOGIA

Inscrição CPF Situação da Inscrição

001 364.***.948-43 Inscrição DEFERIDA

003 392.***.328-25 Inscrição DEFERIDA

005 402.***.848-44 Inscrição DEFERIDA

007 325.***.258-47 Inscrição DEFERIDA

010 199.***.028-24 Inscrição DEFERIDA

014 392.***.168-09 Inscrição DEFERIDA

Comissão de Realização de Processos Seletivos e Concursos

Prof. Doutor Sandro da Silva Campos – Presidente

Profª. Mestre Sandra Regina Cosin Da Silva – Membro

Profª. Mestre Maria Inês Miqueleto – Membro

Especialista Leila da Fonseca Aranas – Membro

Especialista Antonio Carlos Augustini – Membro